
 

1 

 

                                                                                                                                                     

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ  O  DÍLO 
č. 2017-10-I 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“), 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Okresní soud Plzeň-město 
se sídlem   Nádražní 327/7, 306 23 Plzeň 
zastoupená  Mgr. Davidem Protivou 
IČO:   00024759 
DIČ:    není plátce DPH 
bankovní spojení:  ČNB Plzeň 
č.ú.:   XXXXXXXXXX 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné      

a 
 
2. KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
se sídlem   Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00 Plzeň  
IČO:   16736907 
DIČ:   CZ16736907 
zastoupená   Mgr. Martinem Peřinou, jednatelem společnosti 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 439 
bankovní spojení:  UniCredit Bank, a.s. 
č.ú.:   XXXXXXXXXX  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
 

uzavřely na základě podkladů uvedených v článku II. tento dodatek smlouvy  
(dále jen „Dodatek“): 

 
II. 

Účel dodatku smlouvy 
 

1.  Účelem tohoto dodatku Smlouvy o dílo č. 2017-10-I  je změna termínu plnění díla 
„dodávka a instalace topných kabelů v okapech“ (dále jen „dílo“) z původního termínu 
20. 12. 2017 na nový termín 30. 3. 2018 z důvodu špatných klimatických podmínek 
bránících dodržení technologických postupů při instalaci topných kabelů.  

 
 

III. 
Čas plnění 

 
1. Termín dokončení uvedený v Smlouvě o dílo č. 2017/11 v čl. IV odst. 2 se ruší 

a nově se stanovuje takto: 

 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl III. této Smlouvy nejpozději do 

30. 3. 2018. 

 
 

 
IV. 



 

2 

 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
2. Jsou-li v tomto dodatku Smlouvy uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 
 
3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy principu veřejnosti smlouvy 
podle zákona č. 106/1999 Sb.,  o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů  a zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejnění dodatku zajistí 
objednatel. 
 
5. Účastníci tohoto dodatku Smlouvy prohlašují, že dodatek byl sjednán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 
5. Tento dodatek Smlouvy vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 

 
V. 

Seznam příloh 
 

1. Žádost odložení realizace z důvodu nepříznivých klimatických podmínek ze dne 4. 12. 
2017   

 
 

 
V Plzni dne 20. 12. 2017  
 

 
 
 

.................................................... 
za objednatele 

Mgr. David Protiva 
předseda Okresního soudu Plzeň-město 

V Plzni dne 20. 12. 2017 
 

 
 
 

.................................................... 
za zhotovitele 

Mgr. Martin Peřina 
jednatel společnosti 

KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-
Technik spol. s r.o. 

 
                
 



+
Elektro - Technik

Kappenberger + Braun, Elektro - Technik Spol. S r. o. TEL.: 377 832 111 FAX: 377 832 119Domažlická 1728, 318 oo PLZEŇ e-maiı: Kbeıekhøakhøıektrøxz

Zakázka: Okresní Soud Plzeň-město - výměna topných kabelů

Žádost: Odložení realizace z důvodu nepříznivých klimatických podmínek

Zdůvodnění:
1. Aplikační teplota lepidla pro upevňovací nerez pásky je +5°C až +40°C, problémem je

i vlhkost podkladu.
Při nižší teplotě lepidlo nepřilne tak jak má, nevytvrdne a nelze Zaručit potřebné
Spojení podkladu S upevňovacím páskem a následně požadovanou garanci 60 měsíců.

2. Prověřovali jsme aplikační podmínky lepidel několika výrobců a jsou Víceméně Stejná.
Žádný z výrobců nepřipouští lepení při teplotách pod 5°C. Lepidlo získává Svoji
základní pevnost po 24 h, přičemž během celé této doby Se postupně vytvrzuje a
teplota nesmí poklesnout po celou dobu pod uvedenou.

3. Krytinou Střechy jsou hladké šablony. Jedná se o Značně kluzký materiál, při nízkých
teplotách hrozí namrznutí povrchu a nemožnost stabilniho udržení montážních
pracovníků.

4. Upozornění Zhotovitele na nemožnost realizace Zakázky pod SSLC ze dne 8.1 1.2017 a
Odpověď ing. J. Berky - bude řešeno dodatkem k SOD.

Návrh nového termínu :
- Pro Zahájení je nutnost dlouhodobé teploty nad +5°C, předpokládáme v měsíci březnu

2018.
- Dokončení 20 dní od Zahájení.

Příloha: „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 Ze dne 8.11.2017“

V Plzni 4.12.2017

ˇ ˇ' ' ; `,'"Ťą'wvą'í'ìíŽ'Ťzfí'ˇ -2ľIng. Dusan Bystrıcky Í si. ž. ıšâEřâvšíżm „TechmäManažer projektu

K+B Elektro-Technik
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik Spol. 5 r.0.
Domažlická 1141/1728, Skvrňany,
318 00 Plzeň
Czech Republic
Wmhęlckmcz

OH lľlzeři, ccliíí C. v 02Kč: 43s* QERT)
jĹı/'Ű

'CTv'šcçĹąj EN'somı:2MlENm1mı-'2młv . UI „ve“
Ă

i
OHSAS 1000111990`› ` “ '

CQRWÍY ČÍSlO 041W°25Im0€1| NINŽOOSMUIOOO-EI.
04116200m000-E1




